
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań  

Sprawozdanie UTW-1  
Urząd Statystyczny w Gdańsku 

 

 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami Telefon E-mail 

dolnośląskiego 
Galicka Barbara  
Grabowska Ewa  

695-258-236 
797-523-437 

b.galicka@stat.gov.pl 
 e.grabowska2@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskie 
Bednarska Aleksandra  
Lubiejewska Dorota  

797-523-521 
695-252-270 

a.bednarska@stat.gov.pl  
d.lubiejewska@stat.gov.pl 

lubelskiego Marcinkowska Joanna  797-522-957 j.marcinkowska@stat.gov.pl  

lubuskiego Lubiejewska Dorota 695-252-270 d.lubiejewska@stat.gov.pl 

łódzkiego 
Galicka Barbara  
Grabowska Ewa  

695-258-236 
797-523-437 

b.galicka@stat.gov.pl 
 e.grabowska2@stat.gov.pl  

małopolskiego 
Stachowiak Karolina   
Reinert Helena   

695-258-034  
695-254-016 

k.stachowiak@stat.gov.pl 
h.reinert@stat.gov.pl  

mazowieckiego 
Szwoch Elżbieta   
Urbaczewska Beata   

695-259-435 
510-224-484 

e.szwoch@stat.gov.pl 
b.urbaczewska@stat.gov.pl  

opolskiego 
Szwoch Elżbieta   
Urbaczewska Beata   

695-259-435 
510-224-484 

e.szwoch@stat.gov.pl 
b.urbaczewska@stat.gov.pl  

podkarpackiego Jakubanes Dominika   797-523-530 d.jakubanes@stat.gov.pl  

podlaskiego Jakubanes Dominika  797-523-530 d.jakubanes@stat.gov.pl  

pomorskiego Kalinka Barbara   695-258-232 b.kalinka@stat.gov.pl  

śląskiego 
Jakubanes Dominika  
Puchalska Anna   

797-523-530 
797-523-233 

d.jakubanes@stat.gov.pl  
a.puchalska@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego Marcinkowska Joanna 797-522-957 j.marcinkowska@stat.gov.pl  

warmińsko-mazurskiego Święcicka Iwona   797 523 485 i.swiecicka@stat.gov.pl 

wielkopolskiego 
Święcicka Iwona   
Wawryszuk-Maliszewska 
Marzena  
 

797 523 485 
797-523-568 

i.swiecicka@stat.gov.pl 
m.wawryszuk-
maliszewska@stat.gov.pl  

zachodniopomorskiego Stachowiak Karolina 
695-258-034  
 

k.stachowiak@stat.gov.pl 
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